
АДМ И НИ СТРАЦ И Я ДАЛЬН ЕГО РСКО ГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИ М О РСКО ГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В рамках реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка» 

Национального проекта «Образование», во исполнение постановления 

Правительства Приморского края от 15.10.2020 № 888-па «О внесении изменений в 

постановление Администрации Приморского края от 12 августа 2019 года 

№ 528-па «О внедрении целевой модели развития региональной системы 

дополнительного образования детей Приморского края», в целях соблюдения 

сроков региональной дорожной карты и эффективного внедрения 

персонифицированного дополнительного образования детей на территории 

Приморского края, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, 

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по внедрению персонифицированного 

дополнительного образования детей в следующем составе:

Наумова Ольга Анатольевна -  заместитель главы администрации 

Дальнегорского городского округа, председатель рабочей группы;

Гумен Николай Александрович - начальник Управления образования 

администрации Дальнегорского городского округа, заместитель председателя 

рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Баркаева Виктория Витальевна - директор МОБУ ДО «ЦДТ»;

г. Дальнегорск № 7 Jf-/LC L_

О создании рабочей группы по внедрению 
персонифицированного 

дополнительного образования детей



2

Иконникова Елена Сергеевна - главный бухгалтер Управления образования 

администрации Дальнегорского городского округа;

Кривобокова Татьяна Валерьевна - главный специалист Управления 

образования администрации Дальнегорского городского округа;

Столярова Юлия Валерьевна - начальник Финансового управления 

администрации Дальнегорского городского округа;

Федорова Марина Александровна - начальник планово-экономического 

отдела Управления образования администрации Дальнегорского городского округа

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

А.М. Теребилов


